
 Standort Kürzel Name Position NamKürz Telefonn Email 

1 Norden D Angelika Oehmen  Oe 04931 947251 angelika.oehmen@nlwkn-dir.niedersachsen.de 

2 Brake-Oldenburg B Burkhard Bekendorf  Be 0441 7992716 burkhard.bekendorf@nlwkn-ol.niedersachsen.de 

3 Brake-Oldenburg B Karin Hilgefort Listenführung KS Hi 0441 7992038 karin.hilgefort@nlwkn-ol.niedersachsen.de 

4 Brake-Oldenburg B Amabel Müller  Mü 0441 7992558 amabel.mueller@nlwkn-ol.niedersachsen.de 

5 Brake-Oldenburg B Kathrin Schedemann  Sche 0441 7992033 kathrin.schedemann@nlwkn-ol.niedersachsen.de 

6 Süd-Braunschweig E Nicole Becker  Bc 0531 86654706 nicole.becker@nlwkn-bs.niedersachsen.de 

7 Hannover-
Hildesheim 

H Andreas Böhmert  Böh 0511 30343010 andreas.boehmert@nlwkn-hi.niedersachsen.de 

8 Hannover-
Hildesheim 

H Hilke Prange  Pra 0511 30343003 hilke.prange@nlwkn-h.niedersachsen.de 

9 Verden V Ralf Brandt  Bd 04231 882180 ralf.brandt@nlwkn-ver.niedersachsen.de 

10 Verden V Elissa Kühler  Kl 04231 882174 elissa.kuehler@nlwkn-ver.niedersachsen.de 

11 Verden V Olaf Schmidt Listenführung HWS Sdt 04231 882133 olaf.schmidt@nlwkn-ver.niedersachsen.de 

12 Lüneburg LG Uwe Adebahr  Ad 04131 8545230 uwe.adebahr@nlwkn-lg.niedersachsen.de 

13 Lüneburg LG Ulrike Dehning  De 04131 8545239 ulrike.dehning@nlwkn-lg.niedersachsen.de 

14 Lüneburg LG Simone Neumüller Listenführung FGE Nm 04131 8545261 simone.neumueller@nlwkn-lg.niedersachsen.de 

 


